CoroTurn®XS インサートバー
多様な径をもつアダプタは各種機械に対応できます。
これらアダプタは角シャンク、内径加工用シャンク
ホルダ、および Coromant Capto®に対応します。
CoroTurn®XS
小型旋盤の内径加工用
CoroTurn®XS 加工の種類
高精度な CoroTurn®XS

08 =  8 mm
10 = 10 mm
CoroTurn®XSアダプタ型番の見方
CXS= CoroTurn®XS
RE
RE
CW
LU
LUDMIN
CW
インサートバーサイズ、mm
08 =  8 mm
10 = 10 mm
切込み角
098＝切込み角 98°
CoroTurn®XSインサートバー型番の見方
CXS= CoroTurn®XS
GX
D 21
極小内径旋削用工具 － CoroTurn®XS　　　小型旋盤用工具小型旋盤用工具　　　極小内径旋削用工具 － CoroTurn®XS
インサートバー D22
部品
スクリュー
レンチ
（トルクスプラス）
CXS-A0750-04
CXS-A0750-05
CXS-A0750-06
CXS-A0750-07
CXS-A0750-08
CXS-A0750-10
CXS-A1000-04M
CXS-A1000-05M
CXS-A1000-06M
CXS-A1000-07M
CXS-A1000-08
CXS-A1000-10
CXS-A22-04
CXS-A22-05
CXS-A22-06
CXS-A22-07
CXS-A25-04
CXS-A25-05
CXS-A25-06
CXS-A25-07
DCONMS B/H LSCMS LF OHN OAH
5514 013-01
5514 013-01
5514 013-01
5514 013-01
5514 013-01
5514 013-01
5514 013-01
5514 013-01
5514 013-01
5514 013-01
5514 013-01
5514 013-01
5514 013-01
5514 013-01
5514 013-01
5514 013-01
5514 013-01
5514 013-01
5514 013-01
5514 013-01
5680 049-01(15IP)
5680 049-01(15IP)
5680 049-01(15IP)
5680 049-01(15IP)
5680 049-01(15IP)
5680 049-01(15IP)
5680 049-01(15IP)